ta comedantur cum cocleari. **Ieiunium** meror-
 is consistit in vno. scilicet in abstinecia cibo. et
 fit ppter duo. scilicet ppter corpalem absen-
 ciam. et spiritualem sponsi. hoc representat ecc-
 lesia in tribus quatuor temporibus. **Ieiuni-**
um exultacōnis consistit in duobus. scz in ab-
 stinencia ciborum et mundanaz reruz. et fit p-
 ter vnum scz p quadā interne dulcedinis p̄gus-
 stacōne. **Iuxta** illud gustat e et videte. s; repre-
 sentat ecclesia in vigilia t; ebdomada p̄pentis
 vtrūq; vero representat in tempore aduentus.
 prout ibi dictum est. **Est** ergo duplex ieiuni-
 um. scz tribulacōis et gaudij siue meroris et ex-
 ultacōnis sic habet in glo. sup illo loco matth.
 .ix. c. **Quid** possunt filij sponsi iugē q; dui
 fuerit sponsus cum eis. **Ieiunium** vanitatis
 siue simulacōnis vel fictōnis est in hypocritis.

Ieiunium virtutis siue caritatis est in sanctis
 et perfectis. **Ieiunium** indictionis est ut in
 die beati marci. **Ieiunium** necessitatis est i p-
 fectis. **Ieiunium** institucōnis est ieiunū. xl.
 et alia a sanctis patribus instituta. que quā m
 stituta fuerint. iam dictum est. et dicetur sub-
 ti. de capite ieiunioz. **Et** nota q; ieiunium indiz-
 cōnis necessitatis. et institucōnis ad idem res-
 feruntur. **Ieiunia** necessaria. scz p ecclesiaz in-
 stituta et indicta. sūt ieiunia q; tuor tempoz. a
 vigiliaz aposto loz. natiuitatis domini. beati
 iohānis baptiste. oim sanctoz. assumptōis be-
 ate marie. beati laurencij. xl. et sexte ferie p̄ter
 illas que sūt inter pasca et penth. et p̄ter q;
 si natiuitatem domini in ea venire contingat. m
 si tunc aliqui vo to vel religione sint astricti. **Di-**
cunt tamen quidam q; ieiunium sextis ferijs nō
 est necessitatis. m si quo ad carnes. alioquin nō
 liceret cisterciensibus illud mutare. **Sed** et s̄m
 leonem papam. licet non sit necessitatis sabbas-
 to a caribus abstinerere. racionabilis tamen cō-
 suetudo. et canon immo. aliter interpretatur eo
 q; in illo triduo post passionem domini tota fi-
 des in sola beata virgine maria remansit. **Gene-**
ralia quoq; et specialia ieiunia p episcopos m
 sino et conciljs instituta solui non debent.

Si quidem ad necessaria ieiunia tenentur do-
 li capaces cum et ipsi delinquere possint. dispē-
 sare n̄ potest circa hoc cum impubibus. et eci-
 am cū constitutis in maiori etate. et cum semb⁹
 et infirmis ac debilibus. **Mulieris** vero lz p̄tē
 viroz. p̄hibicōnem ieiunij votiuā voluntaria di-
 mittere debent. prout sup tactum est. **Indicta**
 tamen per ecclesiam non licet. et in illis sacer-
 dos forte ppter scandalum cum eis valeat dispē-
 sare. **Aliter** em̄ indicta ieiunia redimi pecunia.
 vel alio modo nequeunt. nisi casualis necessitas
 sublit. **Tunc** em̄ bene possunt redimi vel cōmus-
 tari sicut et ieiunium festi quod est die lune fit
 in sabbato. **Vnde** et in quibusdam locis in qui-
 bus sūt ecclesie sancti quintim nō ieiunāt nisi
 gilia sanctoz. oimū. sed die tercia p̄cedenti. s;
 hoc dictum est in prohemio secūde ptis. **Poss;**